
ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

２０１０年１１月８日 

ミニストップ株式会社 

(証券コード ９９４６)各  位

スマートフォンユーザーの皆さまお待たせいたしました！

ミニストップお得なケータイサイト  本日よりスマートフォン対応開始！！

～お得なクーポンがご利用可能に～

ミニストップ株式会社（本部：千葉県千葉市 代表取締役社長：阿部 信行）は、２０１０年１１月８日(月)よ

り、スマートフォン版「ミニストップお得なケータイサイト」を開始することとなりましたのでお知らせいたします

。

２０１０年４月６日より開始した「ミニストップお得なケータイサイト」は、多くのミニストップファンの方にご登

録いただき、現在延べ４５万人の会員を有しております。お客さまへ価値ある情報を提供することによりお客

さまの利便性の向上を図るとともに、ミニストップをより身近に感じていただきたいと考えスタートいたしまし

た。人気のファストフード商品をお得な価格で購入いただけるクーポンをはじめ、毎週、新商品やキャンペー

ン情報をメールマガジンでお届けしております。

スマートフォン市場の拡大に伴い、従来の携帯電話だけの対応ではお客さまのニーズを満たすことが  で

きなくなってきております。「ミニストップお得なケータイサイト」におきましても、スマートフォンユーザーの増加に

伴い、「携帯を変えてクーポンを利用できなくなった」「スマートフォンではクーポンの利用ができず不便」という

声をお客さまよりいただいておりました。特に、１０月に実施し大変好評を頂いた「ミニストップお得なケータイサ

イト会員限定セルフコーヒー無料キャンペーン」時には、サイトのスマートフォン対応のご要望を多くのお客さま

より頂戴いたしました。

そこで、 １１月９日(火)より実施する「M’s STYLE COFFEE(ｴﾑｽﾞｽﾀｲﾙｺｰﾋｰ)」誕生記念 コーヒー無料

キャンペーンにあわせ、「ミニストップお得なケータイサイト」のスマートフォン対応を開始いたします。当

初はクーポンの提供がメインとなりますが、随時コンテンツ内容の充実を図ってまいります。

≪スマートフォン対応について≫

■対応機種■

ｉＰｈｏｎｅ３Ｇ、ｉＰｈｏｎｅ３ＧＳ、ｉＰｈｏｎｅ４、Ｄｅｓｉｒｅ（ｓｏｆｔｂａｎｋ Ｘ０６ＨＴ）  ＬＹ

ＮＸ （ｄｏｃｏｍｏ ＳＨ－１０B）、Ｘｐｅｒｉａ（ｄｏｃｏｍｏ ＳＯ－１Ｂ）、ａｕ ＩＳO1、

※上記は動作確認のとれた機種となります。

新機種には、一部対応できない場合がございます。

■注意点■

下記携帯用サイトのコンテンツの一部は対応しておりません。

・お友達紹介機能

・壁紙ダウンロード

・店舗検索

＜会員向けサイトTOPイメージ＞



ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

≪ M’s STYLE COFFEE 無料キャンペーンについて≫

１０月に実施した無料キャンペーンでは、多くのお客さまへコーヒーの味を知っていただくことができました。そ

こで、新ブランド「M’s STYLE COFFEE」の認知を高めるため、１１月９日から５日間、ケータイサイト会員さま

対象のコーヒー無料引き換えを実施いたします。

一日あたりの対象時間は、これまでで一番長い１２時間となり、気温の低下する夕方にも対応いたします。

【対象】

ミニストップお得なケータイサイト会員さまで、「セルフコーヒー無料ク

ーポン」または「サイトTOP画面」をご提示いただいたお客さま

【無料対象日時】

２０１０年１１月９日（火）～１１月１３日（土） 各日 ６：００～１８：００

【無料対象商品】

ホットコーヒー １５０円 ⇒ ０円

アイスコーヒー １５０円 ⇒ ０円

※お一人さま１回につき１杯無料となります。

ソフデコ、高速道路店舗のオーガニックコーヒーは対象外となります。

この件についてのお問合せ先は、

社長室 秘書・広報 菅原・山盛

℡043-212-6477

http://www.ministop.co.jp

http://www.ministop.co.jp/


M’s STYLE COFFEE ラインナップ

≪商品概要≫

１年を通して販売している「ホットコーヒー」と「アイスコーヒー」に加え、

８月よりアレンジコーヒーとして 「ソフデコ」の販売を開始いたしました。

商品名：ホットコーヒー

価格 ：１５０円

商品特徴：

苦味と酸味のバランスを考えた選りすぐりの豆

を使い、独自の製法で旨みとコクを引き出しまし

た。やや深煎りのフルシティーローストで、

コクのある味わいが特徴です。

商品名：アイスコーヒー

価格 ：１５０円

商品特徴：

深煎りのフレンチローストで、ミルクに負けない強い味を引き出しました。時間をか

けて氷結させた雑味のない純氷が、豆の香りと旨みをいっそう引き立てます。

商品名：ソフデコ

価格 ：１９８円

商品特徴：

ソフトクリームで混ぜるアイスコーヒー。人気の「ソフトクリーム バニラ」と「アイ

スコーヒー」を同時に楽しむことができます。ガムシロップで味を調整したりと、食

べ方次第で様々な味を楽しめます。

商品名：ソフデコ（ベルギーチョコ味）

価格 ：１９８円

商品特徴：

アイスコーヒーとベルギーチョコのビターなハーモニーを楽しめるソフデコです。ベ

ルギーチョコの上品な甘さとカカオの風味を生かした、カフェモカのような味わい

が特徴です。よくかき混ぜて召し上がるのがオススメです。

※１１/９(火)～１１/１３(土)実施のM’s STYLE COFFEE無料キャンペーン対象商品は、「ホットコーヒー」

および「アイスコーヒー」のみとなります。

売場イメージ


	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3

